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Bu sene üçüncüsü düzenlenen 'Suriye ve bölgenin geleceğine destek' konulu konferans Belçika'nın 
başkenti Brüksel'de başladı. Katılımcılar arasında Türkiye de bulunuyor. 

Avrupa Birliği (AB) ve Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 12-14 Mart tarihleri arasında düzenlenen 
konferansta Suriye halkına destek, ülkede siyasi bir çözüm bulma ve komşu ülkelerdeki 
mültecilerin durumu gibi konular masaya yatırılacak. Konferansın son gününde AB dışişleri 
bakanları ve diğer davetlilerin katılımıyla Konferans'ın sonuç bildirisi imzalanacak.

Konferansta konuşulacak bir diğer önemli gündem maddesi de Türkiye, Ürdün ve Lübnan gibi 
Suriye'ye komşu olan ülkelerde bulunan Suriyeli mültecilerin durumu olacak. BM Güvenlik Konseyi 
2254 Yasa Tasarısı uyarınca bu ülkelerde yapılan insani yardım, eğitim çalışmaları ve sağlık 
hizmetlerinin iyileştirilmesi için oluşturulan fonun daha da artırılması ele alınacak.

Konferansta ayrıca kadınların ve çocukların da sorunları özel olarak ele alınacak.

BM Mültecilerden Sorumlu Yüksek Komiserleri Filippo Grandi özellikle yurt dışında bulunan ve 
mülteci statüsü devam eden Suriyelilerin ülkelerine dönmesi konusunda Birleşmiş Milletler çatısı 
altında daha fazla çalışma yapılması gerektiğini söyledi.

 

İnsani yardıma ihtiyaç duyan Suriyeli sayısı 11 milyonu geçti

AB verilerine göre yaklaşık 9 yıldır süren savaş sebebiyle 11 milyonu aşkın Suriyeli insani yardıma 
ihtiyaç duyuyor.

Yaklaşık 6,6 milyon Suriyeli savaş nedeniyle ülke sınırları üzerinde yaşarken, 5,6 milyon kişiyse 
mülteci durumunda başka ülkelerde yaşam savaşı veriyor.Uzun bir aradan sonra ülkenin kuzeyi ve 
doğusundaki küçük bir kısım hariç tüm askeri ve siyasi güç yeniden Beşar Esed rejiminin eline 
geçti.

Konferansta Avrupa ve BM'den gelecek siyasilerin yanı sıra çok sayıda Suriyeli, bölgesel ve 
uluslararası sivil toplum örgütleri üyeleri, Kızılay, Kızılhaç ve komşu ülkelerden bazı temsilciler 
katılacak.

Toplantıda Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Federica 
Mogherini ve BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen'in bir konuşma yapması bekleniyor.
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